Banettcxmit puman TATIOV «UuTuuckei Te/[arOTHYeCKHii KOJLTEIDK»
I[TPUKA3
r. Banmeg

22.08.2017r. Ne 119
§1

Ha ocnoBamum pememus mpuemmoi KoMHCCHH (mpoTokonm Ne 5 ot 21.08.2017r.)
- 3aMenth Ha 2017-2018 yuebHsnt rox Ha 6aze 9 Kiaccon Ha, OI0MKeTHOMH OCHOBE Ha TIEPBEI
KYPe To crennanbHocTH «JIomKonsHOe 06pasoBanmey oqHoH dopmbt o6yucHus ClrexyromHX
TOCTYIAIONIMX TPaKIan:
111 rpynna

Baparnosy Hatamsio Cepreesny

Benoxpruiosy Mapuro Huxonaesny

HyToBy JIro60BE Esressesny

XKypasneBy Bukropuio AnzipeeBny - cupora

3atikopry Tarbamy Errennesny

3aTOMCKYFO AHACTaCHIO Cepreesny

Kono6osy Hatamsio CepreesHy - cupoTa

Komenory Banepuio AHppeesny

Jleckosy Banentuny Herporny
. JlecxoBy Onery Huxonaeeny
. Jlunury Eneny Huxonaesny

- Mapriomoy Onery Uearosny
- Markmnx Tomuay AHypeeBHy

- MscaukoBy Bukropuio Esrencesny

. Ileruny Vneany AnexcaHnposHy

- IIpoTononioBy Kpuctiay AJiexcanzupoBHy - crpora
. Pooxurx Anacracuro Hropeeny

. CynetimadoRy Ay IOpserny

- TamnsikoBy Tarssauy Oneropry

. ®enotory Anacracuro HBanoeny

21. Yaruny Banepnio AmnJpeeBHy

22. Yunusy6ory Kpueruny Cepreesny
23. lememiny Anactacuio Hukomaepny - cupora

24. SAxumony Tateary Pomanoeny
25. Sxosney Hartansro KOpseruy
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§2

Ha ocmoBamuu pemernns DPHEMHOH KOMHCCHH (IpoTokonm Ne 5 or 22.08.2017r.)
3aTuenaTs Ha 2017-2018 yaeGupnt rog Ha 6ase 9 xiaccos Ha 6romxeTHOM ocHOBE Ha IIEpPBEI
Kypc 1no cienuansHoCTH  «Ilefaroruka  IONONHHTENHHOrO o0pasoBanu B  ofmacTH
(PHEKYIETYPHO-0310POBATENEHOR  MesTENBHOCTIN O4HOH opmbr obyuenms cnemyromux
TOCTYTIAIOIINX TPayKIaH:
. 112 rpynna
AxynoBa JIMuTpHS AllekcanzpoBaua
Baxineesa Maxcuma ANleKcaHIpoBHya
bensera Anexcannpa Bauecnapornua
Bepxotypora Cepres Huxonaepnua
Hementsena imatpus Cepreesuya
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9.

10.
11,
12.
13.
14.
15.

16

24
25

Hyroey Anrennsy BiagmvupoBHy
Hexuna Anexcagapa AneKcanpoBHya
Kapnopa Jayapna Cepreesuda

Karaepa Eropa Cepreeuua
Koperery Haransio MBanosny

Kylinura Pycnana AnexcanapoBHda
JlaBpenTreBa Huxonaa EBrennernya
JlorynoBy KceHuro AHzpecBRy
Jlexxanuna Bsaecnara Hukonacsuyua
Huxynnnra Cepres Baagumuposnya

.-Ocamuero I'puropust BiiaguMuposuya
17.
18.

19.
20.
21.
22,
23.

[TaBnenkora dennca Mranosn4a
ITonpoiinuieiaa I'puropns Hukonaesnya

ITonoporosy fry JIMHTpHEBHY
CansmoHoBM4a Bauecnapa BraguMuposnua
CamoiinoBy Eneny UsanoBay

ComaunkoBy Exarepuny OneroBuy
®mwinnnosa Egrenus AneKkcaHIpoBHYa

. Yepenanosa EHOKeHTHA Cepreenuda
. llenxornukosa Pycnana BukToposnda - onexaeMBIii

§3

Ha oceoBaHum pemeHms mpueMmoii koMmEccuu (mportoxon Ne 5

or 22.08.2017r.)

3aguciuth Ha 2017-2018 yueObunmi ron Ha 6aze 9 kiaccoB Ha GIOKETHON OCHOBE HA IEPBHIH
Kypc o cmennanbHocTH «llpenogaBanue B HayalbHBIX Kilaccaxy o4HON (opmbl 0OydeHHs
CIIEYIOIMMX IOCTYIAIINUX [PaXaH:
113 rpynmna

RN RN

10.
11.
12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

boBa Antona Eprennesnua

boukapéBy Peruny Aunpeesny
byauvupory Emmsasety Bsuecnarosny
banxury Hury Asnpeerny

3Bockyio AHHY BriajaMupoBHy
Kauanmuny Banepuro AHApeeBHY
Kokramera Januna Errearesmnga
KomoropueBy Banentuny bopucorny
Kysnenory Jliomuio EprenreBHy
Jloxtrommna Cepres Butamsesrua
Jloxtiomuuy Haransio ButanneBHy
O6xoruny Enuzasery AnexceeBHy
Opnosy Kcenuro AggpeeBay -  cHpoTa
Honmusanosy Japrio BsmecnaBorny
Ioxunpnuera AHapes AliekceesHya
CeepkyHOBY ONBIy ANEKCaHIPOBHY
Comnosy JInmio EBrenserny

CopokuHa fIHa BraguMupoBuga - ONEKaeMBbIi
Co¢ponory Exarepury BadecnaroBay
Crenanenxo Kcennro BAKTOPOBHY - omekaemast
TpetpsaxoBy Mapuny BacunbeBHy



22. ®enorosy BanenTuny Buktoposmy

23. OunuHOBY Exatepuny AnexcaHIpoBHY
24. [lla6anoBy AHHY Cepreesuy

25. Hlapeimosa Makcuma AJekcaHapoBHYa

e].IIKPIHa T.B.




